
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě „Nákup serverů"
uzavřené dne 21. 10. 2021 mezi:

Česká republika -  Úřad pro civilní letectví

Sídlo: K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 -  Ruzyně

IČO: 48134678

jednající: I... .. ............................

(dále jen „Kupující")

a

Gating services, a.s.

Sídlo: Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín

IČO: 28999894

Jednající: ...... ....... ...... ....... ........................

(dále jen „Prodávající")

I.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 21. 10. 2021 na základě výsledku zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu kupní smlouvu na nákup 2 kusů zboží HPE DL360 Gen10 8SFF CRO 
Server, evidenční číslo smlouvy 20/21, systémové číslo zakázky N006/21/V00022783 (dále jen 
„smlouva").

Tento dodatek je uzavírán v souvislosti s nutností mimořádného prodloužení lhůty termínu pro splnění 
smlouvy ze strany Prodávajícího dodáním zboží. Důvodem jsou nepředvídané okolnosti 
v dodavatelském řetězci, kvůli kterým Prodávající nezaviněně nebude schopen předat zboží ve 
smluveném termínu.

Kupující i Prodávající souhlasně prohlašují, že mají zájem na řádném splnění závazku z uvedené 
smlouvy, kdy trvání na současném znění smlouvy a případný zánik závazku odstoupením před 
předáním zboží by přineslo větší náklady, než nutné prodloužení termínu pro plnění ze smlouvy, a 
z toho důvodu mimořádně prodlužují v nezbytné míře termín pro dodání zboží.

II.

Na základě vzájemné dohody smluvních stran se uvedená smlouva mění následujícím způsobem:

1. Článek III. odst. 1 nově zní:

Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy Kupujícímu nejpozději 
do 31. 3. 2022.

III.



Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Další části smlouvy, které nejsou tímto dodatkem dotčeny, zůstávají beze změn.


